
 

DODATEK Č.1  

ke smlouvě o dílo ze dne 27.6.2025 

(dále jen „dodatek“) 

I. 
Smluvní strany 

1. Základní škola národního umělce Petra Bezruče, Frýdek-Místek,  
tř. T. G. Masaryka 454 
se sídlem: tř. T. G. Masaryka 454, 738 01 Frýdek-Místek 
zastoupena: Mgr. Zbyněk Šostý 
IČO: 60045965 
DIČ: CZ60045965 
bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Frýdek-Místek 
číslo účtu: 10531444/0300 
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Mgr. Zbyněk Šostý 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Mgr. Zbyněk Šostý 

(dále jen „objednatel“) 

2. PAPAYA stavební s.r.o. 
se sídlem: Hradní 27/37, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava  
zastoupena: Petrem Žákem, jednatelem 
IČO: 08502714 
DIČ: CZ08502714 
bankovní spojení: Unicredit bank 
číslo účtu: 12178894003/2700 
 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C vložka 
79740 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 

Petr Žák, tel.: 733138584 

(dále jen „zhotovitel“) 

II. 
Předmět plnění 

2.1 Na základě změnového listu č.1 se mění rozsah předmětu plnění smlouvy o dílo „Dlažba“ 
o vícepráce a méněpráce (příloha č.1 - změnový list č.1) 

 

IV. 

Cena Díla 
 
4.2 Cena za zhotovení díla podle čl. II bod 2.1 se mění takto: 

 
Původní cena díla bez DPH: 728.002,82 Kč  
 
Vícepráce bez DPH:  193.238,16 Kč 
Méněpráce bez DPH:   -51.803,28 Kč 

 



  2 

 
Nová cena díla bez DPH:  869.437,70 Kč  
DPH 21 %    182.581,92 Kč 
Nová cena s DPH          1.052.019,62 Kč 

 
 

VIII. 
 

Závěrečná ustanovení 
 

8.1 Dodatek č.1 je uzavřen okamžikem, kdy je poslední souhlas s obsahem návrhu smlouvy 
doručen druhé smluvní straně. Smlouva vzniká projevem souhlasu s celým jejím 
obsahem. Souhlas musí být písemný, řádně potvrzený a podepsaný oprávněným 
zástupcem smluvní strany, která jej projevila. 

8.5 Smluvní strany svými podpisy stvrzují, že na projednání dodatku č.1 se shodly ve všech 
bodech na jejím obsahu a tuto uzavírají na základě své svobodné, vážné a pravé vůle. 

8.6 Tento dodatek č.1 je vypracován ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 si ponechá objednatel  
a 1 zhotovitel.  

 
Přílohy: příloha č.1 – změnový list č.1 
  příloha č.2 – vícepráce 
  Příloha č.3 - méněpráce 

 

 

 

 

Ve Frýdku-Místku dne 21. 07. 2025       V Ostravě dne  

 

 

 

 

 

Za objednatele:        Za zhotovitele: 

 

 

 

 

…………………………………...      ………………………………. 

 Mgr. Zbyněk Šostý                                   Petr Žák, jednatel 

 

 

   


		2025-07-21T09:45:34+0200
	Mgr. Zbyněk Šostý


		2025-07-21T11:05:38+0200
	Petr Žák




